МИРНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 июня 2024 г. № 96/234-5

Мирный

О распорядке работы Мирнинской городской территориальной

избирательной комиссии на дополнительных  выборах депутатов

городского Совета депутатов Мирного седьмого созыва по

трехмандатному избирательному округу № 7

Для исполнения полномочий по подготовке и проведению

дополнительных выборов депутатов городского Совета депутатов Мирного

седьмого созыва    Мирнинская городская территориальная избирательная

комиссия постановляет :

1. Установить график работы Мирнинской городской

территориальной избирательной комиссии с 14 июня 2024 года на выборах

депутатов городского Совета депутатов Мирного седьмого созыва по

трехмандатному избирательному округу № 7:

- ежедневно в рабочие дни – с 15.00 до 19.00;

- в выходные и праздничные дни – с 10.00 до 14.00.

2.  Установить график приема документов от кандидатов Мирнинской

городской территориальной избирательной комиссией в период с 14 июня

2024 года по 14 июля 2024 года:

- понедельник – пятница  с 16.00 до 19.00;

- суббота – воскресенье  с 10.00 до 14.00;

- в последний день приѐма документов 14 июля 2024 года – с 12.00 до

18.00.

3. Контроль за составлением графика дежурств членов Мирнинской

городской территориальной избирательной комиссии возложить на секретаря

комиссии Клишову А.В.

4.  Проведение плановых заседаний Мирнинской городской

территориальной избирательной комиссии на период избирательной

кампании установить еженедельно по пятницам с 18.00.

5. Направить  настоящее постановление  в избирательную комиссию

Архангельской области для размещения в сети Интернет, опубликовать в газете

«Панорама Мирного» и разместить на официальном  сайте городского округа

Архангельской области «Мирный».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Мирнинской городской  территориальной избирательной комиссии

Клишову А.В.

Председатель комиссии                                            И.Н. Бирюков

Секретарь комиссии                                                                      А.В. Клишова